

| | |
|--|---|
| <p style="text-align: center;">DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH UNIwersYTETU Jagiellońskiego ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl https://www.uj.edu.pl ; https://przetargi.uj.edu.pl</p> |  |
|--|---|

Kraków, dnia 07.07.2023 r

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia z dziedziny nauki prowadzonego w trybie art. 11 ust 5 pkt ustawy 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.) oraz ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. 2022 poz. 1360 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia dostawy systemu do wizualizacji żeli i membran Western blot z chemiluminescencją, fluorescencją i podczerwienią oraz termocyklera PCR z gradientem temperaturowym

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI ZAPROSZENIA

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Zaproszenia do składania ofert, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Dotyczy §5 pkt 5: Zwracamy się z prośbą o zmianę w zapisie :”... nie dłuższym jednak niż 21 dni roboczych, przy czym reakcja serwisu musi nastąpić do 72 godzin od chwili zgłoszenia telefonicznie, faxem lub emailem..”. Prośba o wydłużenie czasu naprawy/wymiany jest spowodowana możliwą koniecznością sprowadzenia części/sprzętu zza granicy

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Dotyczy §5 pkt.8 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie w zapisie: „Bieg terminu gwarancji rozpoczyna się w dniu następnym, po odbiorze przedmiotu umowy, przy czym w przypadku wymiany wadliwego przedmiotu umowy (jego elementu lub modułu) na nowy albo dokonania usunięcia istotnej wady (usterki) termin gwarancji biegnie na nowo od chwili ponownego dostarczenia Zamawiającemu naprawionych rzeczy (odpowiednio przedmiotu umowy, jego elementu lub modułu)”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy wzoru umowy są powtórzeniem zapisów Kodeksu Cywilnego.

Zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie dostawy systemu do wizualizacji żeli i membran Western blot z chemiluminescencją, fluorescencją i podczerwienią oraz termocyklera PCR z gradientem temperaturowym.

Nr sprawy: 80.272.181.2023

Pytanie nr 3:

Dotyczy §5 pkt. 9 Zwracamy się z prośbą o wykreślenie tego zapisu – producent nie przewiduje.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy wzoru umowy są powtórzeniem zapisów Kodeksu Cywilnego.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści Zaproszenia stanowią jej integralną część, a terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Artur Wyrwa